ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.12.2015                        №    3 5 0

Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещаю-
щими должности государственной гражданской службы Владимир-
ской области в Законодательном Собрании Владимирской области,
наград, почетных и специальных званий (за исключением научных)
иностранных государств, международных организаций, политических
партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и
других организаций

В целях реализации пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от

10 октября 2015 года № 506 «Об утверждении Положения о порядке принятия ли-
цами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федера-
ции, отдельные должности федеральной государственной службы, почетных и
специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств,
международных организаций, политических партий, иных общественных объеди-
нений и других организаций» Законодательное Собрание Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке принятия лицами, замещающими долж-
ности государственной гражданской службы Владимирской области в Законода-
тельном Собрании Владимирской области, наград, почетных и специальных зва-
ний (за исключением научных) иностранных государств, международных органи-
заций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе рели-
гиозных, и других организаций (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

            Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв